

**Komunikat**  
**z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 24.11.2022 roku.**

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i powitał wszystkich zebranych. Stwierdził obecność 9 członków Zarządu Okręgu, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad:

1. Zatwierdzenie budżetu Okręgu na 2023 r.
2. Sprawy różne.

Ad. 1. Omówieniem budżetu zajął się Kol. Robert Jasiński Skarbnik Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. Poinformował zebranych, że został on opracowany na podstawie planowanej ilości członków Okręgu Siedleckiego w roku 2023. Przedstawił poszczególne pozycje w preliminarzu budżetowym w zakresie planowanych dochodów oraz wydatków. Zakładany wynik finansowy jest na plusie i wyniesie 15.767,88 zł. Preliminarz budżetowy poddano pod głosowanie i zatwierdzono jednogłośnie.

Ad. 2. W sprawach różnych zatwierdzono propozycję zmian w roku 2023 w zasadach wędkowania na wodach Okręgu Siedleckiego. Zatwierdzono również zasady zatrudniania i wynagradzania pracowników Biura Okręgu PZW w Siedlcach. Zatwierdzono koszty gospodarowania nieruchomościami związaną z wnioskiem Koła PZW nr 11 z Żelechowa.

Kol. Zbigniew Kowalczyk przewodniczący Komisji ds. Młodzieży złożył wniosek w sprawie kontynuacji w roku 2023 akcji pt. „Wakacje z wędką” dla młodzieży w wieku do 16 lat - zatwierdzono jednogłośnie.

Kol. Mirosław Jarosławski Prezes ZO PZW w Siedlcach poinformował zebranych, że istnieje możliwość podpisania porozumienia z Zarządem Okręgu Mazowieckiego PZW dotyczącego rzeki Bug i Świder.

Przekazał również informacje, że Pani Beata Olejarz Prezes Zarządu Głównego PZW przyjęła zaproszenie na nasze najbliższe zebranie w dniu 22.12.2022 roku.

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

**Sekretarz ZO PZW w Siedlcach**

**Tomasz Piotrowski**

**Prezes ZO PZW w Siedlcach**

**Mirosław Jarosławski**